様式第1号(第3条関係)

都 市 公 園 利 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 高岡市長    あて

   住 所 高岡市○○町××番××号

申請者 氏 名 ○○ ○○

電 話

(法人にあっては、名称及び代表者氏名)

 高岡市都市公園条例
第2条第2項

第6条
の規定により、次のとおり都市公園利用の許可を

受けたいので申請します。

公 園 の 名 称 ○○ 公園

行 為 の 目 的  ゲートボール大会を通じ、交流を深める

行 為 の 期 間
令和２年４月１日 午前８時から

令和２年４月１日 午後１時まで

行為の場所又は公園

施 設 及 び 面 積
○○平方メートル

行 為 の 内 容  ゲートボール

そ の 他 参 考 事 項